

Årsredovisning

för

OE Mek AB

559301-1884

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Örjan Eriksson, Styrelseledamot

2025-07-25

Styrelsen för OE Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultationer, reparationer och service inom mekanisk industri, köp, försäljning och reparationer av fordon samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad omsättning under räkenskapsåret beror på minskat kundunderlag. Styrelsen har fokuserat på att minimera bolagets fasta kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	553	1 002	725	752
Resultat efter finansiella poster	-103	439	237	474
Soliditet (%)	80,1	75,7	68,5	61,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	382 616	249 379	656 995
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		249 379	-249 379	0
Årets resultat			42 243	42 243
Belopp vid årets utgång	25 000	631 995	42 243	699 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	631 995
årets vinst	42 243
	674 238
disponeras så att i ny räkning överföres	674 238
	674 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		552 650	1 002 142
Övriga rörelseintäkter		0	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 650	1 012 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-294 093	-214 535
Personalkostnader	1	-174 526	-261 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 432	-75 787
Övriga rörelsekostnader		-49 589	-22 177
Summa rörelsekostnader		-655 640	-573 643
Rörelseresultat		-102 990	438 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	1 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-681
Summa finansiella poster		162	328
Resultat efter finansiella poster		-102 828	438 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		166 800	-107 200
Förändring av överavskrivningar		-8 933	-15 989
Summa bokslutsdispositioner		157 867	-123 189
Resultat före skatt		55 039	315 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 796	-66 259
Årets vinst		42 243	249 379

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

91 520

91 520

Inventarier, verktyg och installationer

3

558 911

651 532

Summa materiella anläggningstillgångar

650 431

743 052

Summa anläggningstillgångar

650 431

743 052

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 475

221 863

Övriga fordringar

55 814

28 379

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 268

6 384

Summa kortfristiga fordringar

202 558

256 626

Kassa och bank

Kassa och bank

219 371

245 066

Summa kassa och bank

219 371

245 066

Summa omsättningstillgångar

421 929

501 692

SUMMA TILLGÅNGAR

1 072 360

1 244 744

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

631 995

382 616

Årets vinst

42 243

249 379

Summa fritt eget kapital

674 238

631 995

Summa eget kapital

699 238

656 995

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

266 800

Ackumulerade överavskrivningar

101 684

92 751

Summa obeskattade reserver

201 684

359 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 313

18 585

Skatteskulder

670

2 304

Övriga skulder

148 055

178 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 400

28 800

Summa kortfristiga skulder

171 438

228 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 072 360

1 244 744

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 250	91 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 250	91 250
Utgående redovisat värde	91 250	91 250
Taxeringsvärden byggnader	0	0
Taxeringsvärden mark	134 000	134 000
	134 000	134 000
Bokfört värde byggnader	0	0
Bokfört värde mark	91 250	91 250
	91 250	91 250

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 310	307 320
Inköp	127 200	605 310
Försäljningar/utrangeringar	-84 000	-162 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	793 510	750 310
Ingående avskrivningar	-98 778	-51 134
Försäljningar/utrangeringar	1 611	28 143
Årets avskrivningar	-137 432	-75 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-234 599	-98 778
Utgående redovisat värde	558 911	651 532

Piteå 2025-06-28

Hans Örjan Eriksson
Hans Örjan Eriksson